1

2022 年８月 22 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（鴨ときどき馬 浜松町本店）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：松村 厚

久）は、東京都港区芝大門にて運営しております“博多かわ串・高知餃子 酒場フタマタ 浜松町店”を改装し、

2022 年８月 29 日（月）に“鴨ときどき馬 浜松町本店”としてリニューアルオープンすることとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名  株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 常務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

１．店 舗 名

「鴨ときどき馬 浜松町本店」

（カモトキドキウマ ハママツチョウホンテン）

２．コ ン セ プ ト

健康活力美酒場（けんこうかつりょくうまさかば）

「鴨ときどき馬」のコンセプトである“健康活力美酒場”には、美酒場（うまさかば）と表現す

るほど徹底した美味を追求し、その美味しさを体験する喜びを明日への“活力”としていただき

たい、という想いを込めました。

看板食材は、低カロリーながら鉄分やビタミンなどの栄養成分を多く含む「鴨肉」と「馬肉」の

ふたつ。鴨肉は、国産ブランド鴨である「京鴨」と「岩手鴨」を、馬肉は、一度食せば忘れられ

ないと謳われる有限会社小田桐産業（青森県）の「あおもり馬選」をご用意しております。

2

３．所 在 地

東京都港区芝大門２-６-８ 中島ビル１F

最寄り駅：大門駅（都営大江戸線・都営浅草線）

      浜松町駅（JR 各線）

４．オープン予定日

2022 年８月 29 日（月）

５．営 業 時 間

ランチ  11：30～14：00（LO 13：30）

ディナー 17：00～23：00（LO 22：00）

※ランチ営業の開始時期につきましては、９月中旬を予定しております。

※今後の情勢により、営業時間を変更させていただく場合がございます。

６．面 積

19.00 坪（36 席）

７．想 定 客 単 価

ランチ  1,000 円

ディナー 5,000 円

８．補 足 情 報

「鴨ときどき馬」ブランドについては、今後リニューアルを中心に 5店舗

程度の展開を予定しております。

９．今後の見通し

業績に与える影響は軽微であります。

 以 上